

Årsredovisning
för
DMAIC Engineering AB
559006-7855

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Hagman, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för DMAIC Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DMAIC Engineering AB är namngivet efter förbättringsmetodiken Define, Measure, Analyze, Improve, Control; ett systematiskt och evidensbaserat arbetssätt som genomsyrar verksamhetens utvecklings- och innovationsarbete. Stor nytta dras av erfarenheter från både akademisk forskning och energiintensiv processindustri.

Bolagets verksamhet startades 2015 och innefattar dels teknisk konsultverksamhet inriktad mot energiteknik, processkemi och materialteknik, dels forskning och undervisning inom dessa områden, samt dels innovationsverksamhet inriktad mot teknik- och produktutveckling av energismarta lösningar som på ett effektivt sätt löser tekniska problem i hemmet och industrin. Verksamheten innefattar både affärer kring tekniker, samt försäljning av produkter inom dessa områden.

Omsättningen i bolaget har under 2024 minskat som ett resultat av att fokus flyttats mot av DMAIC delägda Enduce AB, för vidareutvecklingen och kommersialiseringen av teknik som tidigare utvecklats av DMAIC Engineering AB.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20	114	415	861
Resultat efter finansiella poster	-47	450	386	249
Soliditet (%)	98	98	102	64

Soliditet (%) för 2023 är justerad då den var felaktig föregående års flerårsöversigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	318 949	448 927	817 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		448 927	-448 927	0
Årets resultat			-46 018	-46 018
Belopp vid årets utgång	50 000	567 876	-46 018	571 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 877
årets förlust	-46 018
	521 859
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	321 859
	521 859

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 999	114 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 999	114 001
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-200 137
Övriga externa kostnader		-203 677	-239 408
Personalkostnader	2	-18 661	-13 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 844	-9 183
Summa rörelsekostnader		-234 182	-462 254
Rörelseresultat		-214 183	-348 253
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		166 227	798 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		530	657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	0
Summa finansiella poster		166 688	798 657
Resultat efter finansiella poster		-47 495	450 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 477	-1 477
Summa bokslutsdispositioner		1 477	-1 477
Resultat före skatt		-46 018	448 927
Årets resultat		-46 018	448 927

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 506	26 350
Summa materiella anläggningstillgångar		14 506	26 350
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	380 277	81 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		380 277	81 250
Summa anläggningstillgångar		394 783	107 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	31 500
Övriga fordringar		7 807	29 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 464	48 681
Summa kortfristiga fordringar		46 271	109 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		142 270	618 144
Summa kassa och bank		142 270	618 144
Summa omsättningstillgångar		188 541	727 345
SUMMA TILLGÅNGAR		583 324	834 945

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		567 877	318 950
Årets resultat		-46 018	448 927
Summa fritt eget kapital		521 859	767 877
Summa eget kapital		571 859	817 877
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 477
Summa obeskattade reserver		0	1 477
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 245
Övriga skulder		11 464	11 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		11 465	15 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		583 324	834 945

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,2	0,2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Ingående avskrivningar	-1 000	-1 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 000	-1 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	35 533	
Inköp		35 533
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 533	35 533
Ingående avskrivningar	-9 183	
Årets avskrivningar	-11 844	-9 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 027	-9 183
Utgående redovisat värde	14 506	26 350

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 250	83 250
Inköp		0
Försäljningar	-1 773	-2 000
Nyemission	300 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 277	81 250
Utgående redovisat värde	380 277	81 250

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Enduce AB	47%	47%	1 930	380 277
				380 277

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2025-04-28

Henrik Hagman
Henrik Hagman